
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------
Τρίκαλα, 28-08-2020
Αριθμ. πρωτ.: 8451/Φ.33

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-------
Ταχ. Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 2
Τ.Κ. – Πόλη: 42100   Τρίκαλα
Πληροφορίες :      Ε. Καραδήμα 
                                 Τ. Γάλλου
Τηλ.                    :  24310 46456
FAX                         : 24310 46470
E-mail                     : mail@dide.tri.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα: "Προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ".

H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  της παρ.14, άρθρο 14 του Ν. 1566/85   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε"(όπως συμπληρώθηκε από τις

διατάξεις του Ν. 3027/2002). 
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 16 του Π.Δ. 50/1996.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997

(ΦΕΚ Α`127)
5. Τις διατάξεις  της παρ. 3Α του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199),  όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν.

4692/2020 (ΦΕΚ Α’111).
6. Τις διατάξεις του άρθρου 18, παρ. 4 της υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής απόφασης

«Καθορισμός  των ειδικότερων καθηκόντων και  αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών
Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης….»

7. Τη  με  αρ.  πρωτ.  Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020  Απόφαση  του  Υ.ΠΑΙ.Θ  με  θέμα  «Τοποθέτηση  προσωρινών
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Το υπ’ αριθ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο ΥΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές
και λειτουργικές θέσεις» 

9. Το υπ’ αριθ. 102027/ΓΔ5/30-07-2020 έγγραφο ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε
λειτουργικά κενά»

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις  προτίμησης  των νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών ΕΑΕ καθώς και τα νόμιμα δικαιολογητικά
τους.

11. Την πρόταση του  ΠΥΣΔΕ Τρικάλων όπως διατυπώθηκε στην 13η/28-08-2020 πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  π ρ ο σ ω ρ ι ν ά  τ ο υ ς  π α ρ α κ ά τ ω   ν ε ο δ ι ό ρ ι σ τ ο υ ς  ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ο ύ ς
τ η ς  Ε ι δ ι κ ή ς  Α γ ω γ ή ς  κ α ι  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς   σ τ ο  σ χ ο λ ε ί ο  π ο υ  α ν α γ ρ ά φ ε τ α ι  σ τ ο ν
π ί ν α κ α ,  ω ς  ε ξ ή ς :

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1



1. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2. ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3. ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4. ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

5. ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6. ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΥΜΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

7. ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

8. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9. ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

10. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11. ΤΖΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

12. ΜΠΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13. ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14. ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

15. ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

16. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

17. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

18. ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

19. ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

20. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

21. ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

22. ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

23. ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ88.05.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

24. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2



 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ

3


